

TROQUET MERLOT

"Bistroon"

Tarina Voit lähteä Pariisista, mutta Pariisi ei välttämättä lähde sinusta. Nähdessäsi Eiffel-tornin kuvankin, mieleesi palaavat Champ-de-Marsin puisto, tunnelmalliset kadut, leipomon tuoksut ja tietenkin bistrot, joita siellä riittää. Troquet on viini, joka vie sinut pariisilaisiin tunnelmiin nopeammin kuin saat baskerin päähäsi. Bordeaux'n perinteiden innoittamana tämä viini siltaa sinut paikan päälle, olitpa suunnittelemassa matkaa, muistelemassa sitä tai vain tunnelmoimassa ranskalaiseen tyyliin. Eikä haittaa, vaikka osaisit vain sanoa Bonjour! Pala patonkia, viipale juustoa, lämmin quiche-piiras...

Tuottaja Terre de Vignerons syntyi jo 1930-luvulla ja nykyään se on jo kahdentoista viiniosuuskunnan yhteen sulautuma, jotka fuusioituivat Entre-deux-Mers'n ja Pays Duraquois'n ikonisilla viinialueilla vuonna 2012. Kyseessä ei ollut vain rypälepotentiaalin yhdistäminen vaan intohimojen harmonia, toisiinsa limittyneet tarinat ja horjumaton sitoutuminen laatuun ja autenttisuuteen. Terre de Vignerons perustaa toimintansa arvoihin avoimuus, vakuuttavuus, nautinto, rohkeus ja innovatiivisuus. Yli vuosikymmenen ajan Terre de Vignerons on kehittänyt laatua ja ruokaturvallisuutta, joiden takeena ovat sertifiointit ISO 9001, IFS Food, BRC Food, Agriculture Biologique ja Terra Vitis sekä niiden jatkuvat seuranta. Tänäpäin, yli 80 vuoden kokemuksella, Terre de Vignerons menestyy edelleen tässä yhteistyön ja terroirin parantamisen hengessä, takanaan 1 300 viininviljelijää ja yli 15 000 hehtaaria viinitarhaa.

VÄRI Tumma rubiininpunainen väri

TUOKSU Tuoksussa voi havaita tummia marjoja, rypäleelle tyypillistä hedelmäkakkua, kanelia, vaniljaa ja maustepippuria.

MAKU Maku on runsaan hedelmäinen, tumman marjainen, eloisan hapokas, silkkisen tanniininen, runsas, pitkä ja helposti lähestyttävä. Pitkässä lopussa vuorottelevat marjaiset ja mausteiset aromit.

KÄYTTÖVINKIT Troquet on ihanteellinen kumppani, kun tarjoat pizzerian TVn peli-iltana, hampurilaisen ja perunoita perheen kanssa, grillaat puutarhassa tai sitten luot uskaliaan, tasokkaan ruokalajin kuten vaikkapa tryffelilinguine.



VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Merlot 100%	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Vignerons Mais Autrement	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	14,5%	TUOTENUMERO	248001
SOKERIPITOISUUS	0,2 g/l		

